
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/24/00029/ 24    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

BLOCK a.s.
U Kasáren 727 
75701 Valašské Meziříčí

IČ: 18055168

Tel.:  571 670 111
Fax:  
Email: 

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 11012 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 28.11.2023

Měření průtoku vzduchu - operační sály - kontrolní a autorizované měření.

Kontrolní měření – bude provedeno pro 3 sály a přilehlé prostory ve 2. NP
Čisté prostory – 3 OS a přilehlé prostory ve 2. NP
Vlastní měření
Test integrity a těsnost i HEPA filt rů (min 1x operační sál a zázemí)
Stanovení množství přívodního vzduchu a stanovení počtu výměn vzduchu výpočtem
Stanovení průměrné rychlost i a uniformity proudění vzduchu v prostorech se stejnosměrným prouděním vzduchu (operační
výustky)
Stanovení t lakových rozdílů mezi místnostmi
Kouřový test
Stanovení teploty a relat ivní vlhkost i v prostoru
Vypracování zprávy z kontrolního měření
 
Autorizované měření
Autorizované měření bude provedeno v rozsahu setu B3/ část 2 – Měření tříd čistých prostorů, a to autorizovanou laboratoří
podle zákona č. 58/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví.
Čisté prostory – 3 OS a přilehlé prostory ve 2 NP
Vypracování protokolu z autorizovaného měření
Vlastní měření stanovení počtu část ic ve vznosu
Vypracování zprávy z autorizovaného měření

Cena bez DPH: 86 000,00 Kč
DPH 21%: 18 060,00 Kč
Cena včetně DPH: 104 060,00 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


